
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia w sprawie Regulaminu zamówień publicznych o wartości 
mniejszej niż 130.000,00 zł. 

Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528) w związku z art.12 ust 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. 
z 2022 r. poz.583)  zarządza się co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu nr 78/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia  28 grudnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 zł, po §3 dodaje się §3a 
w brzmieniu: 

„§ 3a. Do zamówień niezbędnych do zapewnienia pomocy, o której mowa 
w art. 12 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583)  
lub niezbędnych do informowania o pomocy kierowanej do obywateli Ukrainy, o których 
mowa w art. 1 ust. 1 tej ustawy, nie stosuje się przepisów ustawy oraz postanowień 
niniejszego regulaminu”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D6A763-3EB0-4F1D-9F81-B05517CB9696. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a

	Paragraf 2


